
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 2021/0434/ORM ze dne 22.07.2021

uzavřený dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění,
který uzavřely tyto smluvní strany

I. SMLUVNÍ s t r a n y

Město Kyjov
Masarykovo náměstí 30/1, 697 01 Kyjov

Objednatel:
Sídlo:
Zastoupený:

na základě pověření Rady města Kyjova ze dne 12/09/2016, usnesení č. 54/6 
Ve věcech technických oprávněn jednat:

IČ:
DIČ:
daňový režim: 
bankovní spojení: 
č. účtu:
(dále jen  Objednatel)

00285030 
CZ00285030 
plátce DPH 
Komerční banka

Zhotovitel:
Sídlo:
zastoupený:

IČ:
DIČ:
daňový režim: 
bankovní spojení: 
č. účtu: 
č. smlouvy:
(dále jen Zhotovitel)

ELEKTROINSTAL NR, s.r.o.
Jiráskova 1384/56, 697 01 Kyjov

27713539 
CZ27713539 
plátce DPH 
ČSOB a.s.

II. PREDMET A ROZSAH ZMEN

1. Tímto dodatkem se mění smlouva o dílo objednatele č. 2021/0434/ORM ze dne 22.07.2021 na 
stavbu „Rekonstrukce elektroinstalace v MŠ Střed Kyjov, pare. č. 2039“, a to následovně:

ČI. 2. Předmět smlouvy a rozsah díla odst. 2.2 se doplňuje tak, že za dosavadní znění 
uvedeného odstavce se vkládá následující:

Rozsah díla se zužuje o práce, které nebyly provedeny dle rozpočtu původní smlouvy o dílo a 
dále se rozšiřuje o práce, které nebyly předmětem původní smlouvy o dílo. Vícepráce i 
méněpráce jsou zohledněny v položkovém rozpočtu, který je  nedílnou součástí tohoto Dodatku 
č. 1 smlouvy o dílo.

ČI. 5. Cena díla odst. 5.2 se v části vyčíslení ceny díla mění takto:

Cena díla dle Smlouvy o dílo č. 2021/0434/ORM ze dne 22.07.2021

Cena bez DPH 1.909.876,23 Kč

Cena prací upravená dle provedených víceprací ve znění tohoto Dodatku č. 1:

Cena navýšená dle dodatku č. 1 bez DPH 19.437,10 Kč

Cena díla celkem bez DPH 1.929.313,33 Kč



DPH 21% 405.155,79 Kč

Cena díla celkem vč. DPH 2.334.469,12 Kč

Cena je stanovena dohodou podle vzájemně odsouhlaseného rozpočtu, který tvoří přílohu 
Dodatku č. 1 smlouvy o dílo.

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo č. 2021/0434/ORM ze dne 22.07.2021 zůstávají beze změny. 
Číslování jednotlivých článků se nemění.

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tento Dodatek č. 1 nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv.

2. Tento Dodatek č. 1 bude v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, uveřejněn v registru 
smluv. Smluvní strany se dohodly, že toto uveřejnění v registru smluv zabezpečí město Kyjov.

3. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním svých osobních údajů v registru smluv dle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv.

4. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží 2 vyhotovení 
a zhotovitel obdrží 1 vyhotovení.

5. Smluvní strany prohlašují, že obsah Smlouvy, včetně tohoto Dodatku č. 1 nepovažují za 
obchodní tajemství.

6. Obě smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek č. 1 je projevem jejich svobodné a vážné vůle, 
což stvrzují svými podpisy.

7. O uzavření tohoto Dodatku č. 1 bylo v souladu s § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 
(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, rozhodnuto Radou města Kyjova na jejím 78. 
zasedání ze dne 02.08.2021.

Přílohy: č. 1 -  Rozpočet víceprací, rozpočet méněprací

V Kyjově dne • ¿ 0 7 ^  V Kyjově dne ^  <̂ >{ ^

Za Objednatele: Za Zhotovitele:

<
Za věcnou správnost:

Za soulad s právním řádem ČR:

Datum: i 0 .00. 2021



KYJOV- MŠ STŘED - přípočet

m ateriál množství materiál celkem mat. montáž celkem mont
žlab MERKUR 200/50 40 m
závitová tyč pr.8 10 m
matice M8 180 ks
žlab MERKUR 100/50 18 m
držák DZM6 30 ks
spojka SZM1 56 ks
držák DZM 3/100 14 ks
spojka SZM4 1 ks
hmoždinka M8 WURTH 44 ks
vru t 4,5x60 44 ks

celkem  

ostatní
vrtání děr pr.8 44 ks
podružný materiál 1 kpl
doprava 1 kpl
PPV 1 kpl

celkem materiál 10756,084

celkem montáž 14028,25

CELKEM BEZ DPH 
CELKEM včetně DPH

24784,33
29989,04



KYJOV - MS STŘED, KLIMATIZACE

Položky
cyky 3Jx2,5 
cyky 5Jxl,5 
CYA 16 zžl.
trubka pevná UV odolná 4025HF 
příchytka trubky UV odolné 5325HF 
spojka plast. tr. UV odolná 0225HF 
trubka ohebná 1425HF 
podpěra betonová 
jistič 16B/1 PL7
přepětová ochrana SPBT12 280/2 
rozvaděč pod omítku 8 modulů 
oddálený jímač + napoj, na stáv hrom.

celkem  

dodávka
venkovní jednotka Baxi Multi Split - 2 
vnitřní jednotka Baxi 2kw 
sifon kondenzační podomítkový 
odvod kondenzátu 
dopojení jednotek CU potrubím 
montáž venkovní jednotky 
montáž vnitřní jednotky 
uvedení do provozu 
doprava a režie
dlaždice roznášecí + obrubník betonový 

přesun hmot

celkem

ostatní
lešení, plošina 
drážka zdivo 3x3 
drážka zdivo 7x5 
prostup pr. 30 tl. 150 
ukončení kabelu do 3x2,5 
ukončení kabelu do 5x4 
ukončení vodiče do pr.16 
kapsa pro rozvaděč 
hrubá výplň rýh 
omítka rýh 
podružný materiál 
doprava

materiál celkem mat. montáž
m
m
m
m
ks
ks
m
ks
ks
ks
ks
kpl

9241

ks

ks

ks

m

m

ks

ks

kpl

ks

kpl

ks

73103,8

kpl
m
m
ks
ks
ks
ks
ks
m
m
kpl
kpl

množství
35
47
35
12
15
4
5

15
1
1
1
1

1
2

2

9
28

1
2
1
1
1
1

1
20
20

4
4
4
4
1

40
40

1
1



PPV 1 kpl

celkem 277,23 16177,9259

celkem m ateriál 82622 ,03

celkem m ontáž 23026,9259

CELKEM BEZ DPH 
CELKEM včetně DPH

105649
127835,237



REKONSTRUKCE ELEKTROINSTALACE  
V  MŠ STŘED KYJOV, pare. č. 2039

Stupeň
dokumentace;
Investor:

Obsah:
např. typ

H07V-U6ZZL
H05RR-F5G6
H05RR-F5G4
H05RR-F5G2.5
CYKY-J3X2.5
CYKY-J3X1,5
CYKY-03X1.5
CYKY-J5X6
CYKY-J5X4
CYKY-J 5X2,5

5518A-2999B
3558A-05940B
3558A-06940B
3558A-52940B

KEM425UY/R
206910
CZ-275A

1142708
1131307

216524
231273
216529
E000000000019

E000000945260

747111211
747112451

Dokumentace pro provádění stavby

Mateřská škola Střed, příspěvková organizace 
Mezi Mlaty 2 
697 01 Kyjov

Elektroinstalace 1.PP 
Popis

Kabely,vodiče a příslušenství
VODIC H07V-U 6 ZELENOŽLUTÝ 
SNURA H05RR-F 5G6 
SNURA H05RR-F 5G4 
SNURA H05RR-F5G2,5 
KABEL CYKY-J 3x2,5 
KABEL CYKY-J 3x1,5 
KABEL CYKY-0 3x1,5 
KABEL CYKY-J 5x6 
KABEL CYKY-J 5x4 
KABEL CYKY-J 5x2,5

Spínače,zásuvky a vidlice
ZASUVKA CLONKY BILA IP44 
SPINAC C.5 BILA IP44 
SPINAC C.6 BILA IP44 TA 
SPINAC C.5B BILA IP44

odpočet MJ Jedn.cena Cena

-294 m 
-40 m 
-30 
-12 

-241 
-86 
-44 
-60
-50 m 
-28 m

-27
-1

-11
-1

ks
ks
ks
ks

El. přístroje a příslušenství
SPINAC KEM 425U Y/R 25A -1 ks
PRŮCHODKA METRICKÁ V-M20 -1 ks
SVODIC CZ-275A -2 ks

Ukončovací prvky a svorkovnice
PASEK CU 15X500MM K ZSA16 -44 ks
SVORKA ZEMNICI BECOV ZSA16 -44 ks

Rozváděče,skříně a příslušenství
OVLADAČ M22-PV/KC02/IY -9 ks
OCHRANA TLAČÍTKA M22-XGPV -9 ks
OVLADAČ M22-I2-M1 ZE-RU -1 ks
Rozváděč RVK dle PDD.1.4.1-13 -1 ks

Elektrické spotřebiče
VENTILÁTOR TUBO 100 KOV -1 ks
VENKOVNÍ MRIZKA PLÁSTOVÁ -1 ks
POTRUBÍ 100 PR. -1 m

M ontážní práce 
Montáže dle ceníku M741
Montáž vypínačů nástěn venk 1-1 pól -10 ks
Mont přepínač zapuštěn 5A-seriových -1 ks



744331241 Montáž šňůr střed volně sk.4 -0,4kg -30 m

744331224 Montáž šňůr střed volně sk.2 -1,6kg -40 m
744331221 Montáž šňůr střed volně sk.2 -0,4kg -12 m

744441200 Mont kabel Cu-1kV pevně sk.1 -0,6kg -110 m

744441100 Mont kabel Cu-1kV pevně sk.1 -0,4kg -371 m

747411111 Montáž ovladačů vestav T6 1 tlačítko -9 ks

747161524 Mont zásuv dom krab ven 2P+Z 2zapoj -27 ks
747121230 Montáž spínač 3pól nástěn venk -63A -1 ks

potrubí pr.100 -1 ks
mtz. mřížky -1 ks

743412111 Montáž krabic přístr zapušť PH kruh -32 ks

744241110 Mont vodičů Cu-1kV pevně sk.1-0,4kg -294 m
743622320 Mont hromosvod svor potrub Bernard

Stavební práce při elektrom ontážích - 846-9

-44 ks

979019100 Svislá doprava suti za 1.podlaží -0,5 t

974031330 Sekání rýh zdi cíh hl.7 cm š.7 cm -25 m

974031110 Sekání rýh zdi cíh hl.3 cm š.3 cm -64 m

979089101 Uložení suti na skládku -0,5 t

979089100 Odvoz suti do 1 km -0,5 t
971032400 Bourání otv zdi cih 0,09m2, tl.60cm -2 ks

971032200 Bourání otv zdi cih 0,09m2, tl.30cm -8 ks
973032411 Sekání kapes zdi cih.pro rozváděč -1 ks

973031100 Sekání kapes zdi cih.krabic 7x7x5

Dem ontáže dle ceníku M741

-40 ks

740999902dem Demontáž stávajících rozvodů

Stavební přípom oce

-8 ho

612125101 Vyplnění spár cementovou maltou vnitřních stěn z cihel -12 m2

612135101 Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy -12 m2

612325121 Vápenocementová štuková omítka rýh ve stěnách šířky do 150mm -12 m2

611125101 Vyplnění spár cementovou maltou vnitřních stropů z cihel -0,5 m2

611135101 Hrubá výplň rýh ve stropech maltou jakékoli šířky rýhy -0,5 m2
611325121 Vápenocementová štuková omítka rýh ve stropech šíře do 150mm -0,5 m2

CELKOVÝ ODEČET bez DPH -110 996,20 Kč
CELKOVÝ ODEČET včetně DPH -134 305,40 Kč


